

پس از انتخاب قیر مناسب برای عایق سازی ساختمان، اطلاع از **قیمت قیر** مهم‌ترین مسئله برای مصرف‌کنندگان است. لیست قیمت قیر براساس موارد متعددی اعم از نوع آن، دلار و شرایط اقتصادی متغیر است. بنابراین بهترین اقدام در زمان عایق سازی ساختمان، خرید از مراجعی است که قیر را به قیمت درب کارخانه به مشتریان ارائه می‌دهند.

شرکت تامین 24، یکی از مراکز پخش و فروش قیر درجه یک است که قیمت آن مناسب و به صرفه‌تر از نمایندگی‌های دیگر می‌باشد. در صورتی که برای خرید قیر به دنبال مرکزی مطمئن هستید تا برای مصارفی همچون راهسازی نیاز خود را تامین کنید، می‌توانید با برقراری تماس با شماره‌های درج شده در سایت تامین 24، اقدام به خرید از این شرکت مصالح ساختمانی نمایید.

بررسی قیمت قیر 1403

قیمت قیر به عوامل مختلفی بستگی دارد که می‌تواند شامل نوسانات بازار نفت خام، هزینه‌های تولید، تقاضای جهانی و سایر شرایط اقتصادی باشد. قیر که محصولی استراتژیک و ضروری در صنعت ساخت و ساز به شمار می‌رود، در تولید آسفالت و پروژه‌های عمرانی کاربرد فراوانی دارد.

برای دستیابی به اطلاعات دقیق و به‌روز در مورد قیمت قیر، توصیه می‌شود به وبسایت‌های معتبر و مراجع رسمی مانند تامین مراجعه نمایید. این اطلاعات می‌تواند به شما در برنامه‌ریزی مالی و تصمیم‌گیری‌های بهتر در پروژه‌های مرتبط کمک کند.

علاوه بر قیمت خرید، مهم است که کیفیت قیر را نیز در نظر بگیرید. قیر با کیفیت بالا می‌تواند عمر و دوام آسفالت و سایر مصالح ساختمانی را افزایش دهد، در نتیجه از هزینه‌های نگهداری و تعمیر در آینده می‌کاهد.

نکاتی مهم برای خرید قیر

- از منابع معتبر و شناخته شده برای خرید قیر اطمینان حاصل کنید.
- قیمت‌های بازار را به‌دقت بررسی کنید و از مقایسه قیمت‌ها در بازارهای مختلف غافل نشوید.
- مشخصات فنی و کیفیت قیر را قبل از خرید مورد بررسی قرار دهید.
- به توصیه‌های فنی و استانداردهای مورد نیاز برای پروژه‌های خود توجه کنید.

در نهایت، توجه به تمام این نکات می‌تواند به شما در خرید قیر با قیمت مناسب و کیفیت مطلوب کمک کند. اطمینان از این که قیر خریداری شده مطابق با استانداردهای مورد نیاز پروژه‌های شما است، می‌تواند در موفقیت پروژه‌های عمرانی نقش کلیدی داشته باشد. برای اطلاع از قیمت قیر و خرید آن با مارشناسان تامین 24 در ارتباط باشید.

قیمت انواع قیر برای عایق سازی

قیمت قیر تحت تاثیر قیمت دلار و طلا است. از این رو قیمت این ماده مهم که برای ساخت و ساز و راهسازی استفاده می‌شود متغیر است.

خریداران و مصرف‌کنندگان برای مصارف ساختمانی و راهسازی 3 نوع قیر برای انتخاب دارند. از این رو افراد بسته به نیاز خود می‌توانند پس از بررسی لیست قیمت‌ها برای خرید قیر یکی از بهترین انواع آن را که دارای کیفیتی درجه یک است را سفارش دهند. این سه نوع قیر شامل قیر شل، مخلوط و امولسیون می‌باشد که در ادامه به بررسی هر کدام از آنها به صورت جداگانه خواهیم پرداخت:

- قیر شل یا 70/60

قیر شل همانطور که از نام آن پیداست روان‌ترین نوع قیر موجود در ساختمان است که برای ذوب شدن نیاز به میزان حرارت کمتری دارد. این قیر از مشتقات نفت بوده و در پالایشگاه به عمل خواهد آمد. قیر شل یا قیر روکشی، از آسفالتین که باعث نرمی قیر می‌شود، تشکیل شده و با ترکیب مالتین، خاصیت انعطاف پذیری و روغنی پیدا می‌کند.

- قیر مخلوط

قیر مخلوط و یا قیر محلول نوعی، از قیر است که از ترکیب قیر شل و قیر خشک به دست می‌آید. به طوری که کاربرد آن اغلب در راهسازی و آسفالت‌های پوششی مشاهده می‌شود. این قیر با ترکیب نفت سفید و بنزین مخلوط شده است و در موارد گوناگون، باتوجه به موقعیت و شرایط مورد استفاده قرار می‌گیرد. قیمت خرید قیر مخلوط با کاهش و افزایش دلار، همچنین با تغییراتی همراه است.

- قیر امولسیون

نوع آخر قیری که قصد بررسی آن را داریم، قیر امولسیون یا قیر دوستدار محیط زیست می‌باشد؛ این قیر مایع است و نیازی به حرارت برای ذوب شدن ندارد. قیمت قیر امولسیون نیز مثل قیر شل و مخلوط، هرروز با تورم و افزایش دلار و طلا، دستخوش تغییراتی است که به صورت روزانه محاسبه و اعلام می‌شود.



لیست قیمت قیر فله ای

در بخش قبلی درباره انواع قیر توضیحاتی ارائه دادیم. همچنین به این نکته اشاره کردیم که هر کدام از این قیرها بسته به فرمولاسیونی که دارد، قیمت آن در شرکت تامین 24 متفاوت است. به عنوان مثال قیمت قیر بشکه ای کرج با تهران و اصفهان و تبریز یکسان نمی‌باشد. از این رو برای درک بهتر قیمت این مطلب و اطلاع از قیر فله ای، به جدول زیر توجه نمایید.

نوع قیر	وزن	قیمت به ریال
قیر 70/60	یک کیلوگرم	136.875 ریال
قیر مخلوط	یک کیلوگرم	165.000 ریال
قیر امولسیون	یک کیلوگرم	115.000 ریال

قیمت روز هر تن قیر به نرخ کارخانه

در صورتی که قصد مصرف کننده، خرید قیر عمده باشد، قطعاً به دنبال مرجعی خواهد بود که این محصول را به قیمت درب کارخانه و به نازل‌ترین هزینه ممکن تهیه کند. به طور مثال قیمت قیر یاسارگاد درب کارخانه کمتر از خرید از فروشگاه‌های عرضه کننده این محصول است.

بنابراین در وهله اول، مصرف کنندگان باید از قیمت هر تن قیر امروز مطلع شوند و نسبت به تعرفه‌ای که آن روز در سایت‌های معتبر، همانند تامین 24 اعلام می‌شود، عمل نمایند.

قیمت قیر هرروز با روز قبل متفاوت است و لحظه‌ای تغییر می‌کند. از این رو انجام همچین خریدی صرفاً در صورتی ممکن است که هیچ واسطه‌ای در کار نباشد و خرید مصرف کننده به صورت کاملاً مستقیم از کارخانه انجام شود. شرکت مصالح ساختمانی تامین 24، به عنوان یکی از معتبرترین نمایندگان تولید کننده مصالح در سطح ایران، بدون هیچ واسطه‌ای، تمامی تولیدات این کارخانه‌ها را با نازل‌ترین قیمت به شما مشتریان ارائه می‌دهد.

خرید قیر بسته به نوع مصرفی در ابعاد مختلف صورت می‌پذیرد و میزان تقاضای این محصول ممکن است برای هر مصرف کننده‌ای متفاوت باشد. به این ترتیب در صورتی که خرید این محصول به قصد عایق سازی ساختمان‌های بزرگ و یا راهسازی صورت بگیرد، شخص متقاضی باید اقدام به خرید قیر فله ای نماید. به همین جهت قصد داریم تا در ادامه این مقاله به بررسی قیمت هر تن قیر فله ای در تامین 24 پردازیم:

نوع	وزن بشکه	قیمت
قیر شل 70/60	1/800/000 تومان	190 کیلوگرم
قیر مخلوط	1/850/000 تومان	190 کیلوگرم
قیر امولسیون	1/850/000 تومان	220 کیلوگرم

برای خرید از این شرکت کفایت تا بعد از ورود به سایت تامین 24 با شماره درج شده در سایت تماس حاصل فرمایید و اقدام به دریافت مشاوره و کسب اطلاع از قیمت قیر روز نمایید. پس از بررسی‌های لازم و در آوردن لیست قیمت قیر، می‌توانید با خیال راحت سفارش خود را ثبت کنید.



قیمت قیر 70/60 در تامین 24

قیر 70/60 به علت خاصیتی که دارد، نسبت به دیگر قیرها متقاضیان بیشتری را برای خرید جذب می‌کند. کاربردهای بسیار بالای قیر روکشی باعث شده تا تقاضای این محصول در بازار مصالح ساختمانی به نسبت باقی قیرها زیاده باشد.

بنابراین شرکت مصالح ساختمانی تامین 24، به عنوان معتبرترین مرکز فروش قیر و گونی در تهران و نماینده بسیاری از تولید کنندگان مصالح در سطح ایران، اقدام به ارائه این محصول به قیمت درب کارخانه می‌نماید. مصرف کنندگان می‌توانند برای خرید این نوع قیر و اطلاع از قیمت آن، ابتدا به جدول زیر مراجعه کنند:

مقدار	قیمت روز	حجم بشکه
یک کیلوگرم	130.875 ریال	190 کیلوگرم

قیمت قیر مخلوط در تامین 24

قیر مخلوط که ترکیبی از قیر با نفت سفید و یا قیر با بنزین است، نسبت به قیر شل گرانتر بوده و کاربرد بیشتری در ساختمان سازی و عایق رطوبتی دارد. مصرف کنندگان برای خرید قیر مخلوط می‌توانند وارد سایت شرکت تامین 24 شوند و از طریق شماره‌های درج شده در سامانه، محصول خود را به قیمت درب کارخانه سفارش دهند.

البته گفتنی است که قیمت قیر فله ای مخلوط با بشکه‌ای و یا چند تنی متفاوت است. از این رو متقاضیان برای اطلاع دقیق از قیمت‌ها می‌بایست با متخصصین و مشاوران تامین 24 که مجرب‌ترین تولید کنندگان مصالح در سطح ایران هستند، مشورت گرفته و بعد برای خرید به صورت اینترنتی اقدام کنند.

نوع قیر	قیمت روز	حجم بشکه
قیر مخلوط	28/500/000 ریال	190 کیلوگرم

قیمت قیر امولسیون در تامین 24

قیمت قیر امروز امولسیون به نسبت قیر شل و قیر مخلوط بالاتر است. این نوع قیر به قیر محیط زیست معروف می‌باشد؛ چرا که در دمای محیط مایع بوده و نیازی به ذوب کردن آن با ابزارهای مخصوص این کار وجود ندارد. بنابراین برای خرید قیر امولسیون، می‌توانید به سایت شرکت تامین 24 به عنوان یکی از شرکت‌های مصالح ساختمانی و راهسازی مراجعه کرده و با شماره تماس‌های موجود در سامانه برای دریافت مشاوره، تماس حاصل فرمایید.

همینطور که گفتیم از این نوع قیر می‌توانید برای زیرسازی آسفالت و راهسازی شهری نیز استفاده نمایید. در ضمن لیست قیمت قیر بشکه‌ای و فله ای امولسیون نیز همانند قیمت قیر شل و مخلوط است. بنابراین مصرف کنندگان برای اطلاع از قیمت دقیق، علاوه بر مشاهده و بررسی قیمت‌های گفته شده در این مقاله، باید با متخصصین تامین 24 مشورت نمایند.

نوع قیر	قیمت روز	حجم بشکه
قیر امولسیون	28/500/000 ریال	180 کیلوگرم

ارزان قیمت ترین قیر موجود در بازار

به طور کلی دو مورد در بهای قیر تاثیر گذار است؛ نکته اول نوع محصول و مسئله بعدی تولید کننده آن. اگر برای خرید قیر به دنبال ارزان‌ترین و به نوعی اقتصادی‌ترین گزینه موجود در بازار و برای انجام **صفر تا صد ساختمان سازی** هستید، باید بگوییم در حال حاضر به صرفه‌ترین نوع قیر که توسط کارخانه‌ها تولید می‌شود، قیر امولسیون است.

این نوع از قیر برای روان شدن به درجه حرارت بسیار پایین و کمی نیاز دارد و از همین جهت به این نوع از قیر، لقب دوست دار محیط زیست داده شده است. قیمت بشکه‌ای قیر امولسیون به شرح زیر می‌باشد:

نوع قیر	مقدار	قیمت
امولسیون	بشکه 190 کیلوگرمی	1/850/000



راهنمای جامع خرید قیر

قیر یکی از مواد اولیه مهم در صنایع راهسازی، ساختمانی و بسیاری از صنایع دیگر است. خرید قیر به دلیل کاربردهای گسترده‌ای که دارد، نیازمند دانستن نکاتی است تا از کیفیت و کارایی آن اطمینان حاصل شود.

انواع قیر

قبل از خرید، باید با انواع قیر آشنا شوید. قیر به دو دسته اصلی تقسیم می‌شود: قیر طبیعی و قیر نفتی. قیر طبیعی از معادن قیر استخراج می‌شود، در حالی که قیر نفتی از فرآیند تصفیه نفت خام به دست می‌آید.

در زمان خرید قیر به نکات زیر توجه نمایید:

- اطمینان از کیفیت قیر برای دوام و کارایی پروژه‌های راهسازی و ساختمانی بسیار مهم است. معیارهای کیفیتی مانند نقطه نرمی، خواص پنتراسیون و ویسکوزیته باید در نظر گرفته شوند.
- انتخاب یک تامین‌کننده معتبر که قادر به ارائه محصولات با کیفیت و مشاوره مناسب باشد، ضروری است.
- بازار قیر نوسانات قیمتی دارد. بنابراین، مقایسه قیمت‌ها بین تامین‌کنندگان مختلف قبل از خرید اهمیت دارد.
- توجه به شرایط حمل‌ونقل و هزینه‌های آن برای تحویل به موقع و بدون آسیب دیدن قیر ضروری است.

خرید قیر با دانستن انواع آن، توجه به کیفیت و انتخاب تامین‌کننده مناسب، می‌تواند به یک تجربه موفقیت‌آمیز تبدیل شود. همچنین، مقایسه قیمت‌ها و برنامه‌ریزی دقیق برای حمل‌ونقل می‌تواند در کاهش هزینه‌ها و افزایش رضایت از خرید موثر باشد. برای خرید قیر با ضمانت کیفیت با کارشناسان تامین 24 در ارتباط باشید.

خلاصه مقاله قیمت قیر امروز

یکی از بهترین متریال‌ها برای عایق‌سازی ساختمان و مصارف راهسازی، قیر است. بنابراین با اطلاع از قیمت قیر می‌توانید با شرکت تامین 24 تماس گرفته و برای ثبت سفارش با تضمین، تماس حاصل فرمایید. اما پیش از هرچیزی اولین موردی که برای مصرف‌کنندگان و خریداران که حائز اهمیت خواهد بود، قیمت انواع قیر روز است.

در این مطلب به انواع قیر که شامل قیر شل، قیر مخلوط و قیر امولسیون می‌باشد نیز پرداختیم و سپس درباره حجم و هزینه حدودی آن نیز توضیحاتی ارائه دادیم. بنابراین برای خرید قیر به صورت عمده، فله ای و بشکه‌ای نیز می‌توانید با مراجعه به سایت تامین 24 و برقراری تماس با شماره درج شده اقدام به ثبت سفارش در ابعاد مختلف نمایید.

برای دانلود پی‌دی‌اف مقاله قیمت قیر امروز [کلیک کنید](#).